

Materiale de constructii

I.D.: 76988153

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.412,00 RON - 1.412,00 RON

Descriere: Materiale de constructii : SET DISC LAMELAR SLEFUIT 5 BUC X 8.5 LEI/ BUC=42.5 LEI SUPORT PENTRU SLEFUIT 1 BUC X 21,07 LEI/BUC= 21.07 LEI GUTA PENTRU MOTOCOASA 5 MM 2 BUCX 13.5 LEI/BUC=27.0 LEI NISIP 0-3 MM 2.7 MC X 135 LEI/MC=364.50 LEI TAMBUR TRIMER MOTOCOASA 1 BUC X 37.8 LEI/ BUC =37.8 LEI MANUS PROTECTIE 1 PER X 5 LEI/PER =5.0 LEI LACAT MARE 08 1 BUC X 13,5 LEI/BUC=13,5 LEI SARMA 0,3 MM 25.7 KG X 11,7 LEI/KG =300,69 LEI CABLU ELECTRIC (2X1,5) 40 ML X 1,8 LEI/ML=72 LEI CIMENT 40 KG /SAC 6 SACI X 26.89 LEI/SAC= 161.34 LEI PLASA IMPLETITA(2X10X1,6) 2 BUC X 183,3 LEI/BUC= 366.6 LEI
